



**MARSTAL OFFSHORE APS
KRAGNÆSVEJ 1
MARSTAL**

CVR. NR. 32 45 06 36

ÅRSRAPPORT 2018

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2019**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer samtlige anparter i Maritime Engineering ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 454.739. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.520.766 og en egenkapital på kr. 3.647.724.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

| Noter | 2018 | 2017 t.kr. |
|---|-----------------------|----------------------|
| BRUTTOTAB | -6.951 | -9 |
| Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed | 433.782 | -1.081 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 50.697 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | <u>-16.878</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 460.650 | -1.090 |
| Skat af årets resultat | <u>-5.911</u> | <u>2</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>454.739</u> | <u>-1.088</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 42.700 | -489 |
| Overført resultat | <u>412.039</u> | <u>-599</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>454.739</u> | <u>-1.088</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| | | AKTIVER | |
|--------------|--|--------------------------------|----------------------------|
| Noter | | 2018 | 2017 |
| | | | t.kr. |
| | Kapitalandel i dattervirksomhed | <u>1.921.762</u> | <u>1.488</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>1.921.762</u> | <u>1.488</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>1.921.762</u> | <u>1.488</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.584.102 | 2.533 |
| | Udskudt skatteaktiv | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | Tilgodehavender | <u>2.584.102</u> | <u>2.534</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.902</u> | <u>22</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.599.004</u> | <u>2.556</u> |
| | AKTIVER | <u><u>4.520.766</u></u> | <u><u>4.044</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

| Noter | 2018 | 2017 |
|---|--------------------------------|----------------------------|
| | | t.kr. |
| 1 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 564.915 | 522 |
| 3 Overført resultat | 2.957.809 | 2.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>3.647.724</u> | <u>3.193</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | <u>866.042</u> | <u>844</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>873.042</u> | <u>851</u> |
| PASSIVER | <u><u>4.520.766</u></u> | <u><u>4.044</u></u> |
| 4 Eventualforpligtelser | | |



NOTER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|--------------|
| 1 ANPARTSKAPITAL | | t.kr. |
| Saldo 1/1 2018 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE | | |
| Saldo 1/1 2018 | 522.215 | 1.010 |
| Overført ifølge resultatdisponering | <u>42.700</u> | <u>-488</u> |
| | <u>564.915</u> | <u>522</u> |
| 3 OVERFØRT RESULTAT | | |
| Saldo 1/1 2018 | 2.545.770 | 3.145 |
| Ifølge resultatdisponering | <u>412.039</u> | <u>-599</u> |
| | <u>2.957.809</u> | <u>2.546</u> |

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kautio for Marstal Tradings ApS' mellemværende med Nordea Kredit, kr. 278.018.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.